
作り方

①、②、油をきったツナフレークを盛り、お好みのドレッシングをかける。

メニュー プチママ2人用　・　　楽プチ2人用

献立内容 ツナとアスパラのサラダ　→　ツナと胡瓜のサラダ

☆二重線　　　　　　 で印した箇所が代替食材に変更した箇所となります。

⚠️ 「 グリーンアスパラ」 代替についてのご案内

　本日のお届け食材 「 グリーンアスパラ 」 につきまして、供給量の減少などにより
必要数の確保が大変難しい状況となっております。誠に申し訳ございませんが、代
替品として 「 胡瓜 」 をご用意いたしました。本日の調理の際には、こちらをご使用
いただければ幸いでございます。
　お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご事情、ご理解賜りますよう、宜しく
お願い申し上げます。

代替食材 胡瓜

分量 1　本

メニュー日 1　月　22　日　(水)

①胡瓜・・・斜め切り
②グリンリーフ・・・ちぎる


